
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환경과

정책: 아름답고 쾌적한 자연환경보전

단위: 자연환경보전이용시설 확충 및 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 환경과

환경과 27,431,160 26,945,625 485,535

국 10,909,500 10,806,320 103,180

지 1,157,000 1,157,000 0

기 165,000 165,000 0

도 71,882 65,882 6,000

군 15,127,778 14,751,423 376,355

아름답고 쾌적한 자연환경보전 2,210,555 2,221,282 △10,727

국 33,700 33,520 180

지 700,000 700,000 0

기 165,000 165,000 0

도 8,275 8,275 0

군 1,303,580 1,314,487 △10,907

자연환경보전이용시설 확충 및 운영 1,800,433 1,801,658 △1,225

국 2,700 2,520 180

지 700,000 700,000 0

군 1,097,733 1,099,138 △1,405

자연휴식지 운영관리 22,785 24,787 △2,002

101 인건비 4,664 5,016 △352

04 기간제근로자등보수 4,664 5,016 △352

○ 자연휴식지 환경정화활동 인부임

4,664 5,016 △352경정 4,664,000원

201 일반운영비 13,121 13,771 △650

01 사무관리비 11,631 11,831 △200

○ 자연휴식지 야영금지 안내판 설치

800 1,000 △200경정 800,000원

02 공공운영비 1,490 1,940 △450

○ 청계동 자연휴식지 전기요금(매표소,화장실,

가로등) 630 1,080 △450

― 성수기요금 450 720 △270

― 비수기요금 180 360 △180

경정 450,000원

경정 180,000원

401 시설비및부대비 5,000 6,000 △1,000

01 시설비 5,000 6,000 △1,000

○ 청계동 자연휴식지 환경 정비 공사 5,000 6,000 △1,000

― 급수대 배수시설 보수 3,000 4,000 △1,000경정 3,000,000원

곡성생태체험관 운영관리 70,003 69,226 777

국 2,700 2,520 180

군 67,303 66,706 597

101 인건비 14,787 15,750 △963

04 기간제근로자등보수 14,787 15,750 △963

○ 곡성생태체험관 사무장 보수 14,787 15,750 △963

― 기본급 11,328 11,895 △567

― 주휴수당 2,124 2,455 △331

― 4대 보험료 1,335 1,400 △65

경정 11,328,000원

경정 2,124,000원

경정 1,335,000원
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부서: 환경과

정책: 아름답고 쾌적한 자연환경보전

단위: 자연환경보전이용시설 확충 및 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 33,216 30,476 2,740

01 사무관리비 16,214 11,590 4,624

○ 곡성생태체험관 민간위탁 감정평가비

4,000 0 4,000

○ 전기안전대행료 924 0 924

○ 곡성생태체험관 홍보 리후렛 제작

2,700 3,000 △300

4,000,000원 * 1식

77,000원 * 12회

경정 2,700,000원

02 공공운영비 17,002 18,886 △1,884

○ 전기요금 5,040 6,000 △960

○ 전기안전대행료 0 924 △924

경정 5,040,000원

경정 0원

307 민간이전 3,600 3,600 0

국 2,700 2,520 180

군 900 1,080 △180

02 민간경상사업보조 3,600 3,600 0

○ 환경체험 프로그램 운영(재원변경)

3,600 3,600 0경정 3,600,000원

국 2,700 2,520 180

군 900 1,080 △180

401 시설비및부대비 18,400 19,400 △1,000

01 시설비 18,400 19,400 △1,000

○ 곡성생태체험관 시설물 유지보수비(710㎡)

1,500 2,500 △1,000경정 1,500,000원

생물다양성복원 및 야생동식물 보호 142,180 143,250 △1,070

국 31,000 31,000 0

도 8,275 8,275 0

군 102,905 103,975 △1,070

야생동물피해예방사업 123,480 124,550 △1,070

국 24,000 24,000 0

도 8,275 8,275 0

군 91,205 92,275 △1,070

201 일반운영비 11,680 12,750 △1,070

01 사무관리비 8,450 8,950 △500

○ 유해야생동물 피해방지 재료 구입

4,500 5,000 △500경정 4,500,000원

02 공공운영비 3,230 3,800 △570

○ 유해야생동물 피해 방지단 유류대 지원

3,230 3,800 △570경정 3,230,000원

맑은물 보전을 위한 수질 환경개선 178,102 178,809 △707

기 165,000 165,000 0

군 13,102 13,809 △707

수질오염총량관리 173,910 174,617 △707

기 165,000 165,000 0

군 8,910 9,617 △707

201 일반운영비 6,530 7,237 △707
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부서: 환경과

정책: 아름답고 쾌적한 자연환경보전

단위: 맑은물 보전을 위한 수질 환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 6,530 7,237 △707

○ 하천수 수질측정망 검사 수수료(23개소)

1,800 2,000 △200

○ 토양오염 우려기준 검사 수수료

2,250 2,757 △507

경정 1,800,000원

경정 2,250,000원

지속발전 가능한 환경종합행정 구현 89,840 97,565 △7,725

환경개선부담금 부과징수 25,340 28,355 △3,015

201 일반운영비 24,460 27,475 △3,015

01 사무관리비 16,960 19,180 △2,220

○ 환경개선부담금 고지서 제작비 7,300 8,200 △900

― 시설물(정기분) 고지서 800 1,320 △520

― 시설물(독촉분) 고지서 900 1,080 △180

― 자동차(독촉분) 고지서 2,400 2,600 △200

○ 환경개선부담금 창봉투 제작비

3,600 4,920 △1,320

경정 800,000원

경정 900,000원

경정 2,400,000원

경정 3,600,000원

02 공공운영비 7,500 8,295 △795

○ 환경개선부담금 고지서발송 우편요금 7,500 8,295 △795

― 정기분 고지서 발송 5,100 5,760 △660

― 독촉분 및 압류 고지서 발송

2,400 2,535 △135

경정 5,100,000원

경정 2,400,000원

환경친화적 환경행정 시스템 구축 64,500 69,210 △4,710

201 일반운영비 6,300 8,610 △2,310

01 사무관리비 6,300 8,610 △2,310

○ 각종 환경행사 준비물 구입(어깨띠, 모자 등

) 300 600 △300

○ 환경발전 워크숍 외래강사료

370 740 △370

○ 사무원 간담회 경비 580 2,220 △1,640

경정 300,000원

경정 370,000원

경정 580,000원

301 일반보상금 2,200 4,600 △2,400

09 행사실비보상금 2,200 4,600 △2,400

○ 지방의제21 추진협의회 보상

800 2,000 △1,200

○ 환경행사(세미나) 참석자 보상금

400 1,000 △600

○ 환경행사(세미나) 출연자 보상금

1,000 1,600 △600

경정 800,000원

경정 400,000원

경정 1,000,000원

환경오염원 적정관리를 통한 환경개선 11,979 13,624 △1,645

환경오염원 적정관리를 통한 환경개선 6,310 7,160 △850

자동차배출가스 점검 1,740 2,590 △850

201 일반운영비 1,740 2,590 △850

01 사무관리비 1,550 2,400 △850

○ 공해측정장비 유지 및 수리비 850 1,700 △850
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부서: 환경과

정책: 환경오염원 적정관리를 통한 환경개선

단위: 환경오염원 적정관리를 통한 환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― CO/HC 측정기 200 400 △200

― 소음 측정기 150 300 △150

― 매연 측정기 350 700 △350

― 악취 포집기 150 300 △150

경정 200,000원

경정 150,000원

경정 350,000원

경정 150,000원

공해배출업소 지도관리 2,975 3,170 △195

공해배출업소 지도점검 2,975 3,170 △195

201 일반운영비 1,275 1,470 △195

01 사무관리비 1,275 1,470 △195

○ 수질오염도 검사 수수료(폐수 및 하천수)

975 1,170 △195경정 975,000원

지하수 관리 2,694 3,294 △600

지하수관리 2,694 3,294 △600

201 일반운영비 834 1,134 △300

01 사무관리비 834 1,134 △300

○ 지하수 오염도 검사 수수료 450 750 △300경정 450,000원

401 시설비및부대비 1,200 1,500 △300

01 시설비 1,200 1,500 △300

○ 지하수 폐공 원상복구 1,200 1,500 △300경정 1,200,000원

폐기물처리를 통한 생활환경 개선 2,297,369 2,313,102 △15,733

국 349,800 349,800 0

도 57,607 57,607 0

군 1,889,962 1,905,695 △15,733

폐기물 처리시설 확충 및 유지 관리 239,179 240,179 △1,000

생활폐기물적환장운영 239,179 240,179 △1,000

401 시설비및부대비 14,000 15,000 △1,000

01 시설비 14,000 15,000 △1,000

○ 적환장 건물(563㎡)유지관리비(도색,누수)

5,000 6,000 △1,000경정 5,000,000원

쓰레기분리수거 1,390,404 1,401,029 △10,625

국 90,000 90,000 0

군 1,300,404 1,311,029 △10,625

쓰레기종량제 시행 492,076 492,860 △784

국 90,000 90,000 0

군 402,076 402,860 △784

201 일반운영비 106,766 107,166 △400

국 64,520 64,520 0

군 42,246 42,646 △400

01 사무관리비 106,766 107,166 △400

○ 재활용품 수거함 구입(노후 수거함 교체, 신

규설치) 3,600 4,000 △400경정 3,600,000원

206 재료비 53,496 53,880 △384
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부서: 환경과

정책: 폐기물처리를 통한 생활환경 개선

단위: 쓰레기분리수거 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 재료비 53,496 53,880 △384

○ 쓰레기 종량제 봉투제작 45,696 46,080 △384경정 45,696,000원

재활용품 분리수거 261,032 270,873 △9,841

101 인건비 11,812 12,433 △621

04 기간제근로자등보수 11,812 12,433 △621

○ 여름철 성수기 선별장 일용인부임 11,812 12,433 △621

― 인부임 10,762 11,328 △566

― 보험료(4대보험) 1,050 1,105 △55

경정 10,762,000원

경정 1,050,000원

201 일반운영비 65,480 67,200 △1,720

01 사무관리비 56,800 57,520 △720

○ 재활용품교환 화장지 구입

7,680 8,400 △720경정 7,680,000원

02 공공운영비 8,680 9,680 △1,000

○ 재활용품 선별 작업기계 유지관리

2,000 3,000 △1,000경정 2,000,000원

401 시설비및부대비 132,500 140,000 △7,500

01 시설비 132,500 140,000 △7,500

○ 재활용품 보관창고 및 비가림시설 설치

42,500 50,000 △7,500경정 42,500,000원

공중화장실 문화 개선 67,419 71,527 △4,108

공중 화장실 관리 67,419 71,527 △4,108

101 인건비 43,514 46,622 △3,108

04 기간제근로자등보수 43,514 46,622 △3,108

○ 공중화장실 청결유지 인부임 43,514 46,622 △3,108

― 인부임 39,648 42,480 △2,832

― 보험료(4대보험) 3,866 4,142 △276

경정 39,648,000원

경정 3,866,000원

201 일반운영비 4,000 4,200 △200

01 사무관리비 4,000 4,200 △200

○ 공중화장실 화장지 구입 2,000 2,200 △200경정 2,000,000원

401 시설비및부대비 14,200 15,000 △800

01 시설비 14,200 15,000 △800

○ 공중화장실 설치 및 교체 개보수

14,200 15,000 △800경정 14,200,000원

환경기초시설 운영관리 1,316,405 1,368,750 △52,345

하수처리장시설 적정 운영관리 477,520 494,115 △16,595

곡성하수처리장 운영 477,520 494,115 △16,595

101 인건비 5,444 5,821 △377

04 기간제근로자등보수 5,444 5,821 △377

○ 하수처리장 화단관리(환경교육장) 4,804 5,181 △377
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부서: 환경과

정책: 환경기초시설 운영관리

단위: 하수처리장시설 적정 운영관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 기본급 4,343 4,720 △377경정 4,343,000원

201 일반운영비 211,378 220,028 △8,650

01 사무관리비 89,324 86,214 3,110

○ 하수처리장 전기안전 대행료 4,560 0 4,560

○ 환경기초시설 현장근무자 안전도구 구입

2,000 3,000 △1,000

○ 하수처리장 원두막 유지관리비

1,300 1,750 △450

4,560,000원

경정 2,000,000원

경정 1,300,000원

02 공공운영비 122,054 133,814 △11,760

○ 하수처리장 전기요금(산업용)

70,800 78,000 △7,200

○ 하수처리장 전기안전 대행료 0 4,560 △4,560

경정 70,800,000원

경정 0원

206 재료비 102,123 102,523 △400

01 재료비 102,123 102,523 △400

○ 하수처리장 UV소독조 램프 구입

13,600 14,000 △400경정 13,600,000원

401 시설비및부대비 130,840 138,008 △7,168

01 시설비 129,500 136,500 △7,000

○ 총인제거시설 저류조 칸막이 설치

7,000 10,000 △3,000

○ 설비동 PLC내 CPU 및 통신장비 수리

6,000 10,000 △4,000

경정 7,000,000원

경정 6,000,000원

03 시설부대비 1,340 1,508 △168

○ 하수처리시설 유지보수 사업

1,340 1,508 △168경정 1,340,000원

위생처리장시설 적정 운영관리 217,761 236,108 △18,347

위생처리장 운영 217,761 236,108 △18,347

101 인건비 2,637 3,109 △472

04 기간제근로자등보수 2,637 3,109 △472

○ 위생처리장 정원관리 2,637 3,109 △472

― 기본급 2,360 2,832 △472경정 2,360,000원

201 일반운영비 85,055 89,855 △4,800

01 사무관리비 12,025 12,925 △900

○ 위생처리장 전기안전 대행료

3,240 0 3,240

○ 위생처리장 기계주입용 오일교체 0 4,140 △4,140

― 기어오일 0 1,980 △1,980

― 구리스 0 2,160 △2,160

3,240,000원 * 1식

경정 0원

경정 0원

02 공공운영비 73,030 76,930 △3,900

○ 위생처리장 기계주입용 오일교체 4,140 0 4,140

― 기어오일 1,980 0 1,980

― 구리스 2,160 0 2,160

55,000원 * 3통 * 12월

60,000원 * 3통 * 12월
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부서: 환경과

정책: 환경기초시설 운영관리

단위: 위생처리장시설 적정 운영관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 위생처리장 전기요금(산업용)

55,200 60,000 △4,800

○ 위생처리장 전기안전 대행료 0 3,240 △3,240

경정 55,200,000원

경정 0원

307 민간이전 1,425 1,500 △75

05 민간위탁금 1,425 1,500 △75

○ 위생처리장 분뇨대행자 교부금

1,425 1,500 △75경정 1,425,000원

401 시설비및부대비 99,154 112,154 △13,000

01 시설비 97,990 110,990 △13,000

○ 액상부식조 비가림시설 설치

5,000 18,000 △13,000경정 5,000,000원

위생매립장시설 적정 운영관리 198,249 193,636 4,613

위생매립장 운영 156,319 150,906 5,413

101 인건비 4,709 5,181 △472

04 기간제근로자등보수 4,709 5,181 △472

○ 위생매립장 공원조성 관리 4,709 5,181 △472

― 기본급 4,248 4,720 △472경정 4,248,000원

201 일반운영비 68,418 73,488 △5,070

01 사무관리비 15,110 9,860 5,250

○ 위생매립장 전기안전 대행료

2,760 0 2,760

○ 위생매립장 무인경비 용역비

2,760 0 2,760

○ 위생매립장 청소 및 작업도구 구입

480 600 △120

○ 위생매립장 관리동 및 처리동 유지관리비

600 750 △150

230,000원 * 12월

230,000원 * 12월

경정 480,000원

경정 600,000원

02 공공운영비 53,308 63,628 △10,320

○ 위생매립장 전기요금(산업용)

25,200 30,000 △4,800

○ 위생매립장 전기안전 대행료 0 2,760 △2,760

○ 위생매립장 무인경비 용역비 0 2,760 △2,760

경정 25,200,000원

경정 0원

경정 0원

401 시설비및부대비 45,462 34,507 10,955

01 시설비 45,100 34,100 11,000

○ 매립장 출입구 세륜시설 보수

16,000 3,000 13,000

○ 위생매립장 관리동 지붕보수 및 도색

3,000 5,000 △2,000

경정 16,000,000원

경정 3,000,000원

03 시설부대비 362 407 △45

○ 침출수처리시설 유지보수 362 407 △45경정 362,000원

폐쇄매립장 사후관리 41,930 42,730 △800

201 일반운영비 35,690 36,090 △400

- 7 -



부서: 환경과

정책: 환경기초시설 운영관리

단위: 위생매립장시설 적정 운영관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 35,690 36,090 △400

○ 폐쇄매립장 토양오염 우려지역 오염도 검사

비 4,600 5,000 △400경정 4,600,000원

401 시설비및부대비 5,760 6,160 △400

01 시설비 5,760 6,160 △400

○ 폐쇄매립장 휀스 및 출입문 보수

3,600 4,000 △400경정 3,600,000원

마을하수처리장 운영 422,875 444,891 △22,016

마을하수처리장 운영 422,875 444,891 △22,016

201 일반운영비 186,520 197,320 △10,800

01 사무관리비 28,840 31,960 △3,120

○ 마을하수처리시설 내부 슬러지청소비(41개소

) 10,800 12,000 △1,200

○ 마을하수처리장 점검 및 검사업무 추진 유류

비 0 1,920 △1,920

경정 10,800,000원

경정 0원

02 공공운영비 157,680 165,360 △7,680

○ 마을하수처리장 점검 및 검사업무 추진 유류

비 1,920 0 1,920

○ 마을하수처리시설 전기요금

110,400 120,000 △9,600

40,000원 * 4회 * 12월

경정 110,400,000원

401 시설비및부대비 202,074 213,290 △11,216

01 시설비 200,350 211,350 △11,000

○ 마을하수처리장 방류구 청소 및 조경작업비

9,000 20,000 △11,000경정 9,000,000원

03 시설부대비 1,724 1,940 △216

○ 마을하수처리시설 유지보수 사업

1,724 1,940 △216경정 1,724,000원

먹는물의 안정적 공급 912,308 892,603 19,705

지 457,000 457,000 0

도 6,000 0 6,000

군 449,308 435,603 13,705

마을상수도 개보수 및 유지관리 912,308 892,603 19,705

지 457,000 457,000 0

도 6,000 0 6,000

군 449,308 435,603 13,705

소규모수도시설개량사업 855,372 835,372 20,000

지 457,000 457,000 0

도 6,000 0 6,000

군 392,372 378,372 14,000

401 시설비및부대비 855,372 835,372 20,000

지 457,000 457,000 0

도 6,000 0 6,000

군 392,372 378,372 14,000

01 시설비 850,067 830,067 20,000
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부서: 환경과

정책: 먹는물의 안정적 공급

단위: 마을상수도 개보수 및 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 소규모수도시설보안시설설치사업

20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

도 6,000 0 6,000

군 14,000 0 14,000

수질검사실시 및 유지관리 56,936 57,231 △295

201 일반운영비 50,758 51,053 △295

01 사무관리비 50,758 51,053 △295

○ 레이저프린터 토너 구입 590 885 △295경정 590,000원

공공수역의 수질환경보전 17,411,108 16,910,666 500,442

국 10,526,000 10,423,000 103,000

군 6,885,108 6,487,666 397,442

공공하수도 적정관리 698,484 658,256 40,228

국 103,000 0 103,000

군 595,484 658,256 △62,772

공공하수도 유지관리 698,484 658,256 40,228

국 103,000 0 103,000

군 595,484 658,256 △62,772

101 인건비 11,664 12,384 △720

04 기간제근로자등보수 11,664 12,384 △720

○ 차집관로 및 우수맨홀 청소

11,664 12,384 △720경정 11,664,000원

401 시설비및부대비 682,000 641,052 40,948

국 103,000 0 103,000

군 579,000 641,052 △62,052

01 시설비 682,000 641,052 40,948

○ 하수관로 기술진단비 0 96,052 △96,052

○ 우수, 오수관로 누수 및 역류 보수비(생활민

원) 40,000 50,000 △10,000

○ 노후하수관로 정밀조사 용역

147,000 0 147,000

경정 0원

경정 40,000,000원

147,000,000원 * 1식

국 103,000 0 103,000

군 44,000 0 44,000

하수도(지하수) 사용료 부과 14,198 14,758 △560

하수도(지하수) 사용료 부과 징수 14,198 14,758 △560

201 일반운영비 5,440 5,800 △360

02 공공운영비 2,160 2,520 △360

○ 하수도(지하수)고지서 발송 우편요금

2,160 2,520 △360경정 2,160,000원

401 시설비및부대비 3,800 4,000 △200

01 시설비 3,800 4,000 △200

○ 지하수사용 계측기 구입 및 설치

3,800 4,000 △200경정 3,800,000원

하수관거 정비사업 9,795,000 9,345,000 450,000

- 9 -



부서: 환경과

정책: 공공수역의 수질환경보전

단위: 하수관거 정비사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 6,856,000 6,856,000 0

군 2,939,000 2,489,000 450,000

입면하수관거정비사업 5,132,000 4,682,000 450,000

국 3,592,000 3,592,000 0

군 1,540,000 1,090,000 450,000

401 시설비및부대비 5,132,000 4,682,000 450,000

국 3,592,000 3,592,000 0

군 1,540,000 1,090,000 450,000

01 시설비 4,857,855 4,407,855 450,000

○ 입면하수관거정비사업(2015 본예산 미부담)

4,857,855 4,407,855 450,000경정 4,857,855,000원

국 3,399,599 3,399,599 0

군 1,458,256 1,008,256 450,000

하수종말처리장 운영 관리 1,440,268 1,429,268 11,000

하수종말처리장 유지관리 87,800 76,800 11,000

201 일반운영비 87,800 76,800 11,000

01 사무관리비 79,000 68,000 11,000

○ 수질원격감시장비(TMS) 정도검사 수수료

9,000 4,500 4,500

○ 입면하수종말처리장 전기안전관리 대행비

2,000 0 2,000

○ 수질원격감시장비(TMS) 사전검사비

9,000 4,500 4,500

경정 9,000,000원

2,000,000원 * 1식

경정 9,000,000원

개인하수처리 문화개선 17,158 17,384 △226

개인하수처리 시설관리 17,158 17,384 △226

201 일반운영비 6,558 6,784 △226

02 공공운영비 4,358 4,584 △226

○ 청소안내엽서 발송 우편요금

1,718 1,944 △226경정 1,718,000원

재무활동(환경과) 2,170,676 2,124,838 45,838

보전지출 45,838 0 45,838

보전지출 45,838 0 45,838

802 반환금기타 45,838 0 45,838

01 국고보조금반환금 40,781 0 40,781

○ 곡성하수처리장 고도화사업 보조금 반납

37,300 0 37,300

○ 2014년도 슬레이트 처리사업 보조금 반납

3,481 0 3,481

37,300,000원

3,481,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 5,057 0 5,057

○ 2014년도 슬레이트 처리사업 보조금 반납

5,057 0 5,0575,057,000원

- 10 -


